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BT X 4)
—40 ¥HE Y —HFy MAZ 7B ) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
V7 7= 751t A(SL-L3L-001)
—L3 51~/7+7=7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &i# RING R A]
— AR IKREA T v ar /Y
—T oIV 10G AT var  AY
EEER T 7% AC EBIR (PS-A06) X2, 77 (FAN-04) X 1
24 | AX-S3660-24TWA2SSL | S3NL-24TSSA2

25

AX3660S-24T4XW L3 7Ah, AZv7HY, 77 V7 10G HLET /VAK, AC EBIR
#H{btEvh

<t Ri>
*LAN A AT 4 AR R (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 X —}
—1 FHE Y —H %k 4 7R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 ¥HE Y —H Ry MRZ 78 H) 2 R —MM40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VTN =T A+ A(SL-L3L-002)
—L3 9(~/7 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & 5# RING F| R Af
— AR I¥REA T v ar B/
—T 7V 7 10G A7 var gL
EHER T 7o AC EIF (PS-A06) X2, 772 (FAN-04) X 1

AX-53660-24TWA2NXL | S3NL-24TNXA2

AX3660S-24T4XW L3 FAb, AZ v 7L, 7o 7V 710G HVET AARKE, AC EIF
Bkt

<HER>
*LAN AA T EEE AR R (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7K —}

—10 ¥AHE Y M —¥Fvk 4 A= (10GBASE-R(SFP+) /(% 1000BASE-X(SFP)
EHFIT X 4)

—40 ¥HE Y b —HFy MAZ 75 H]) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)

<V T 7= 754+ Z(SL-L3L-003)
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B
—L3 51~/ 7~7=7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & # RING FJf R Af
— RE IKEREA T L L
— 77V 10G A var /Y
HHEEIRY 78 AC EIR (PS-A06) X2, 77 (FAN-04) X 1

27

AX-S3660-24TWA2NSL | S3NL-24TNSA2

AX3660S-24T4XW L3 7 Ah, A&7 77U/ 10G #LET VAR, ACFEIR
#H{btEvh

<t Ri>

*LAN AA T AR IR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 X —}
—1 FHE Y —H %k 4 R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 ¥HE Y —HFy MRZ 78 H) 2 R —MM40GBASE-R(QSFP+) X 2)

-V 7 7= 7 51 % A(SL-L3L-004)
—L3 5 (~/7+7=7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING F| R 7]
— AR I¥REA T A L
—T o7V 7 10G A7 var gL

SR 7o AC EIF (PS-A06) X2, 77 (FAN-04) X 1

28

AX-S3660-48TWA2SXA | S3NA-48TSXA2

AX3660S-48T4XW L3 TRANVAR, Z2Zy7HY, Ty 7 V7 10G HVETAARMEK, AC
ER _HEbEvbh
<A >
*LAN AA»F3EE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7"—h

—10 ¥AHE Y —¥Fvk 4 F— (10GBASE-R(SFP+) /(% 1000BASE-X(SFP)
EHFIT X 4)

—40 XA v —HY F MAZ 78 H) 2 R —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
V7 72751t A(SL-L3A-001)
—L3 7R/ xRV 7Ry =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING | 7]
— AR IKREA T v ar /Y
— TV 710G A7 var  B/Y
PR T 7% AC IR (PS-A06) X 2, 77 (FAN-04) X 1

29

AX-S3660-48TWA2SSA | S3NA-48TSSA2

AX3660S-48T4XW L3 TR\ AR ZE¥v7HY 77 V7 10G TLET VARMK, AC
ER _EH by

<HERI>
*LAN A AT IEE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 X —}
—1 F¥HE Y —H %k 4 7R—R1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 FHE Y —HFy ALy 7§EH) 2 8 —h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VTN =T I+ A(SL-L3A-002)
—L3 7R\ ARV 7R =7 : OSPF, BGP, VRFE, PBR, VXLAN, & # RING FJf #f
—AX I¥REA T At  H/ Y
—T V710G A7 var  EL
BT 78 AC EIR (PS-A06) X 2, 77 (FAN-04) X 1

30

AX-S3660-48TWA2NXA | S3NA-48TNXA2

AX36608-48T4XW L3 TRV AR AFw 7L, 77V 7 10G HVET VAR, AC

ER _HE L'y

<t >

*LAN AA T EEE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7"—h

—10 ¥AHE VM —¥Fvk 4 F—F (10GBASE-R(SFP+) /(% 1000BASE-X(SFP)
TR < 4)

—40 ¥HE Y b —HFy MAZ 7B ) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)

V7 7 =751 % A(SL-L3A-003)

—L3 7R/ AR Y7y =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING F|JH 7
— AN IRREA T ar L

—T7 w7V 10G A7 ar /Y

T 7% AC BIR (PS-A06) X 2, 77 (FAN-04) X 1

AX-S3660-48TWA2NSA

S3NA-48TNSA2

AX3660S-48T4XW L3 7R/NAR, A&y 7ML 77V 7 10G WLET VAR, AC
B EH ey

<t >

*LAN A AT IEE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 75—k

—1 F¥HE Y —H %k 4 R—F1000BASE-X(SFP) X 4)

—40 FHE Y hA—HFy MAZ 75 H) 2 7R—hM40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VTN =T T+ A(SL-L3A-004)

—L3 7R/ ARY 7k =7 : OSPF, BGP, VRE, PBR, VXLAN, i RING il f ]
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RS (AR

—RE IR REA T T A L
— 77V 710G A var L
HEHEIR Y 7o AC EIR (PS-A06) X2, 77 (FAN-04) X 1

31 AX-S3660-48TWA2SXL | S3NL-48TSXA2

AX3660S-48T4XW L3 7Ah AZv 7Y, T 7 V7 10G HVET VAR, AC EIFRZ
X (Auca
<A >
*LAN AA v F I E AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7"—h

—10 ¥HeyhA—%Fvh 4 F—bk (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)

—40 FHE v —H o MAZ /B 2 H—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
TR 2754+ A(SL-L3L-001)

—L3 547k =7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING F|fH A< #a]
—AH IREREA T v ar A/
—T V710G A7 var  AY

EEEIRT 7%k AC FEIR(PS-A06) X 2, 77 (FAN-04) X 1

32 AX-S3660-48TWA2SSL | S3NL-48TSSA2

AX3660S-48T4XW L3 7, A&y 7Y, 77 V7 10G ELET /LARK, AC HFH
btk

<t >
*LAN AA T HE AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7R—}
—1X¥HEyh—HRvk 4 R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 FHE VI —H F v (2F v/ H ) 2 R —h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 =T A+ A(SL-L3L-002)
—L3 9(~/7 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &5# RING F| R Af
—RE IR REA T At  H/ Y
—T V710G A7 var  EL
PEHEIR Y 705 AC EIR (PS-A06) X 2, 77 (FAN-04) X 1

33 AX-53660-48TWA2NXL | S3NL-48TNXA2

AX3660S-48T4XW L3 TAb, AZv 7L, 7o 7V 7 10G HVET AARKE, ACEIF

X (Auca

<A >

*LAN AA v F I E AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7R—h

—10 ¥HeyhA—HFvh 4 F—bk (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
BHFI X 4)

—40 FHE YA —HFy MAZ 7B H) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 =T 54+ A(SL-L3L-003)
—L3 (/7 =7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING F|fH A< #a]
— AH IRSREA T ar L
—T V710G A7 var A0
HEEEIRT 7%k AC FEIR(PS-A06) X 2, 77 (FAN-04) X 1

34 AX-S3660-48TWA2NSL | S3NL-48TNSA2

AX3660S-48T4XW L3 7A(h, AZy 7L, 77V 710G HELET /LA, ACER
btk

<t >

*LAN A AT 34 AR A (AX3660S-48T4XW)

—10/100/1000BASE-T 48 7R—}

—1 FHE Y —H % vk 47K —F1000BASE-X(SFP) X 4)

—40 ¥HE Y —H Ry MRZ 78 H) 2 R —MM40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 =T T A+t A(SL-L3L-004)

—L3 5 (~/7+7=7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING F| R 7]
—RE IR REA T T A L

— 77V 10G A var L

PEHEIR Y 708 AC IR (PS-A06) X 2, 77> (FAN-04) X 1

35 AX-S3660-48XTWA2A S3NA-48XTA2

AX3660S-48XT4QW L3 7R/ AR A7 BVET VAL | AC EBIR &bty h
<HERI>
*LAN AA T 3EE AR R (AX3660S-48XT4QW)

—100/1G/10GBASE-T 44 7R—h

—10 FHE v —HFvh 4 A—bk (10GBASE-R(SFP+)%72i% 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)

—40/100G ¥ Ty hA—HFvk 4 K —h(40GBASE-R(QSFP+) X 4 /-1
100GBASE-R(QSFP28) X 4)

V7 =T 74 ASL-L3A-001)
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PR (AR

—L3 7R/ 2R Y7y =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING F ]
RARET VL, AZ Y 7SRRI T a L THFIH AR

HEHEEIRY 78 AC EIR (PS-A06) X2, 77 (FAN-04) X 1

36 AX-S3660-48XTWA2L S3NL-48XTA2

AX3660S-48XT4QW L3 (b, A7 HVET AR | AC EIR _FEH{LEvh
<Hfk>

-LAN 21 v FHE#E A A (AX3660S-48XT4QW)
—100/1G/10GBASE-T 44 K—h

—10 ¥HE Y —HFvh 4 A—F (10GBASE-R(SFP+) %74 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)

—40/100G FHE YA —H Ry b 4 H—F(40OGBASE-R(QSFP+) X 4 ¥7-1%
100GBASE-R(QSFP28) X 4)

-7 7 =751 % A(SL-L3L-001)

—L3 5(~/7+7=7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING F| R 7]

MARTT UL, AX Y ZRERRITA T a L CH R P RE

HEEEIR 7 78 AC BIRE (PS-A06) X2, 77 (FAN-04) X 1
S3NA-24TSXD2 AX3660S-24T4XW L3 TR/ AR 2Z 7Y, Ty 7 V7 10G HVET VAL, DC
ER _HEbEvh
<A >

*LAN AA T EEE AR R (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 A —h

37 AX-53660-24TWD2SXA

—10 ¥HL VM —¥Fvk 4 F— (10GBASE-R(SFP+) /(% 1000BASE-X(SFP)
TR < 4)

—40 XA v —HP F MAZ 78 H) 2 R —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VTN =T A+ A(SL-L3A-001)

—L3 7R/ ARRYZ =7 : OSPFE, BGP, VRE, PBR, VXLAN, & RING FJfH @]
— A IKREA T v ar /Y
—T V710G A7 var  AY

R T 7% DC B (PS-D06) X 2, 77 (FAN-04) X 1
38 S3NL-24TSXD2

AX-S3660-24TWD2SXL

AX3660S-24T4XW L3 T7A, A& w740, 77 V7 10G AVET VAR, DC EIR
BHibtvh
<t >

*LAN AA T 4 AR R (AX3660S-24T4XW)
R AT gEZR AR —b
—10/100/1000BASE-T 24 X —}

—10 ¥HL VM —FFvk 4 F—F (10GBASE-R(SFP+ /2% 1000BASE-X(SFP)
EEARFIH X 4)

—40 ¥HE v —HFyMRZ 78 H) 2 R —MM40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 I =T A A(SL-L3L-001)

—L3 74/ 7kv =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING Fl| AR 7]
—AA Y IREREA T arv /D
—T o7V 7 10G A7 ar  FY

IR 7 7% DC &R (PS-D06) X2, 77 (FAN-04) X 1
39 S3NA-48TSXD2

AX-S3660-48TWD2SXA

40

AX3660S-48T4XW L3 TRV AR A¥ w7 HY 777 10G AVET VAR, DC
ER _HEbEvh
<HERI>
*LAN AA T EEE AR R (AX3660S-48T4XW)
FH ATREZ2 AR —b
—10/100/1000BASE-T 48 7R—h

—10 ¥HeyhA—HFvh 4 F—bk (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
BHFI X )

—40 FHE v —H Fy MAZ /B 2 H—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
-T2 T T4 ASL-L3A-001)

—L3 7R ZRRY 77 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &)@ RING FIH 7]
—AH Y IREREA T v ar /Y
—T7 w7V 10G AT ar  AY

BT 7% DC B (PS-D06) X 2, 77 (FAN-04) X 1
AX-S3660-48TWD2SXL | S3NL-48TSXD2

AX3660S-48T4XW L3 71k, AZy7HY, 77 V7 10G FYVET /VAM, DC EIF
BEibtEyh
<t >

*LAN AA»F JEE AR (AX3660S-48T4XW)
FIH ATRE72 AR — b
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RS (AR

—10/100/1000BASE-T 48 X —h
—10 FHE YA —HFvh 4 R—F (10GBASE-R(SFP+) /-3 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)
—40 FHE VI —H Fv N (2E v/ H ) 2 FK—h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
-7 7 =751 % A(SL-L3L-001)
—L3 5Ar/7+7 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING FI| iR w]
—RE IR REA T A  H/ Y
—T7 o7V 710G A7 var FJY
HHER Y 7% DC EIR (PS-D06) X 2, 77 (FAN-04) X 1
41 | AX-S3660-48XTWD2A | S3NA-48XTD2 AX3660S-48XT4QW L3 7R/ AR | 2% o7 F0ET VA | DC EE _HE{btvh
<t R>
*LAN ZA T 3@ AR (AX3660S-48XT4QW)
—100/1G/10GBASE-T 44 7R—h
—10 FHE YA —H % vk 4 F— (10GBASE-R(SFP+)%/~1% 1000BASE-X(SFP)
FERIRFIH X 4)
—40/100G XA v hA —H% Ry 4 K—F(40GBASE-R(QSFP+) X 4 F7-1%
100GBASE-R(QSFP28) x 4)
V7 7 =751t A(SL-L3A-001)
—L3 7R\ ZRRY 77 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &)@ RING FIH 7]
MARET L, AZ v 7BEREI A T a L THH A AR
BT 7% DC B (PS-D06) X 2, 77 (FAN-04) X 1
42 | AX-S3660-48XTWD2L | S3NL-48TXD2 AX3660S-48XT4QW L3 71, A% w7 H0ET VAL | DC ER _E{tEvh
<t Ri>
*LAN ZA»F @ AR (AX3660S-48XT4QW)
—100/1G/10GBASE-T 44 &R—h
—10 FHE YA —HFvh 4 R—F (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)
—40/100G ¥ HE v A —H% % vk 4 R —F(40GBASE-R(QSFP+) X 4 F7=1%
100GBASE-R(QSFP28) X 4)
<7 7 =7 51t Z(SL-L3L-001)
—L3 5A4r/7+7 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING FI| iR ]
ARET UL, AY v 7RSREITA 7 a L CHH A AT RE
BT 7% DC EIR (PS-D06) X 2, 77 (FAN-04) X 1
@A 7
1 AX-F0110-SD1G SD1G SD AEUH—R 1G A
2 AX-F0110-3D1CU30C SFPP-CU30C HAVINT BoFr—7 v 10GBASE-CU 7 —7 W (4 —7 )L £ :30cm)
3 AX-F0110-3D1CUIM SFPP-CUIM HAVINT ZoFr—7 4 10GBASE-CU fi7r—7 W (r—7 1 E:1m)
4 AX-F0110-3D1CU3M SFPP-CU3M HAVINT BoFr—7 ) 10GBASE-CU 7 —7 WV (/r—7 )LE :3m)
5 AX-F0110-3D1CU5M SFPP-CU5M HAVINT ByFr—7 )L 10GBASE-CU H4—7 1 (r—7 /L& 5m)
6 AX-F0110-3Q1CU35C QSFP-CU35C HAVYNT BoFir—7 ) 40GBASE-CR4 14 —7 1 (4r—7 )L £ :35cm)
7 AX-F0110-3Q1CU1M QSFP-CUIM HAVINT BT /r—7 ) 40GBASE-CR4 Hir—7 W (r—7 L& 1m)
8 AX-F0110-3Q1CU3M QSFP-CU3SM HALINT ByF/r—7 )L 40GBASE-CR4 4 —7 L (r—7 L K :3m)
9 AX-F0110-3Q1CU5M QSFP-CU5M LAV INT 2y Fr—7 v 40GBASE-CR4 i —7 W (/r—7 )L K :5m)
10 | AX-F6300-CCBA12 CBL-A12 AX260A/AX1200S/AX2200S/AX2400S/AX25008/AX3600S/AX3800S/AX4600S/AX6
300S/AX6600S/AX6700S ' V—XF AC200V &Ry —7 (1 A)
JehTo L —
1 AX-F6244-3S1S SFP-SX 1000BASE-SX fl SFP (MMF(ILC2 %) : 2m~550m)
2 AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LX f|l SFP (MMF(LC2 &) : 2m~550m) (SMF: 2m~5km)
3 AX-F6244-3SB1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U Al SFP HEMF T I INVE—RET7A(T v T AN — L)
(SMF:0.5m~10km)
4 AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D i SFP H LM AT > 7T =R T 7 AN (X7 AR —24)
(SMF':0.5m~10km)
5 AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U Al SFP H.EM G ML I NE—RET 7 AR (T T AN —24)
(SMF:0.5m~40km)
6 AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-D H SFP HIN WAL > FIVE—RHET 7 AN (F 7 AR — L)
(SMF':0.5m~40km)
7 AX-F6244-3S1LH SFP-LH 1000BASE-LH /] SFP (SMF: 2m~70km)
8 AX-F6244-3S1LHB SFP-LHB 1000BASE-LHB /i SFP (SMF: 2m~100km)
9 AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR A SFP+ (MMF(LC2 %) : 2m~300m)
10 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR ff SFP+ (SMF: 2m~10km)
11 AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER /il SFP+ (SMF:2m~40km)
12 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR H SFP+ (SMF: 2m~80km)
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13 | AX-F0110-3Q1S

QSFP-SR4

RS AR

40GBASE-SR4 | QSFP+ MMFMPO12 %) :0.5m~150m)

14 | AX-F0110-3Q1L

QSFP-LR4

40GBASE-LR4 /il QSFP+ (SMF: 2m~10km)

15 AX-F0110-3Z1L

QSFP28-LR4

100GBASE-LR4 i QSFP28 (SMF:2m~10km)

PRATH - MR A T AL

1 AX-3660-24T4XWSXA

3GA-24TSX

AX3660S-24T4XW L3 TR/ AR 2Zv7HF0, T 7V 10G HVET VAR (B
TR 7 7> RHEH)
<A >
*LAN A AT AR IR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7"—h
—10 ¥AE v —H% %ok 4 R—F (10GBASE-R(SFP+)%7-1% 1000BASE-X(SFP)
BT X 4)
—40 XAE v —Y Xy MAZ 78 H) 2 R —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VT =T 54 A(SL-L3A-001)
—L3 7R\ 2R Y7y =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING |7
— AR IKREA T v ar /Y
T 7Vy 10G A7 var  FY

2 AX-3660-24T4XWSSA

3GA-24TSS

AX3660S-24T4XW L3 TR/NVAR, 249740, 77V 7 10G ELET VAR (B
TR 77 R
<t >
*LAN AA T HE AR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7R—}
—1X¥HEyh—H vk 4 R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 FHE Y —H Ry M ALy 7§iH) 2 R —h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 T =T T A(SL-L3A-002)
—L3 7R\ ARV 7R =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING FI| f 7]
—RE IR REA T A  H/ Y
— 77V 710G A var EL

3 AX-3660-24T4XWNXA

3GA-24TNX

AX3660S-24T4XW L3 TRNVAR AZy 7L, 77 V7 10G HVET VAR (B
TR 7 7o RAEH)
<A >
*LAN AA»F I E AR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7"—h
—10 FHE YA —H % vk 4 R— (10GBASE-R(SFP+)%/-13 1000BASE-X(SFP)
BRFIH X 4)
—40 FHE YA —HFy MAZ 7 FEH) 2 R—MM40GBASE-R(QSFP+) X 2)
V7 72751t A(SL-L3A-003)
—L3 7R\ 2R Y777 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING | 7]
— AH Y IRSREA T v ar L
T 7Vy 10G AT var  FY

4 AX-3660-24T4XWNSA

3GA-24TNS

AX3660S-24T4XW L3 7TRNUAR AFZEL, Ty 7V 7 10G ELET VAR (E
TR -7 7 R
<t k>
*LAN AA T HE AR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 X —h
—1X¥HEyh—H vk 4 R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 ¥HE Y —HHy MRZ 78 H) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 =T T A A(SL-L3A-004)
—L3 7R\ ARV 7y =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING | =1
—RE IR REA T T A L
— 77V 710G A var L

5 AX-3660-24T4XWSXL

3GL-24TSX

AX3660S-24T4XW L3 T4, AFyI7HY, 7y 7 V7 10G AVET VAREK (BIFR-7 7
v AREERRD
<t R>
*LAN A A v T 4 AR IR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7K—h
—10 FHE YA —HFvh 4 R—F (10GBASE-R(SFP+)%7-/% 1000BASE-X(SFP)
FERIRFIH X 4)
—40 ¥HE Y b —HFy MAZ 75 H]) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
V7 7 =751t A(SL-L3L-001)
—L3 54~/7 =7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING F| AR AT
—AH IKREA T v ar /Y
—T7 o7V r 106G AT var  AY
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RS (AR

6 AX-3660-24T4XWSSL 3GL-24TSS AX3660S-24T4XW L3 FAh, AZv7HY, T 7V7 10G #LET VA (BIH-7 7
NEFSES )
<t >
*LAN AA T HE AR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 iR—h
—1X¥HEvh—H vk 4 R—F1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 ¥HE Y —HHy MRZ 78 H) 2 R —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
V7 7 =7 51t Z(SL-L3L-002)
—L3 5(~/7+7 =7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING FJ AR =)
—RE IR REA T At  H/ Y
— 77V 710G A var L
7 AX-3660-24T4XWNXL | 3GL-24TNX AX3660S-24T4XW L3 T4k, AZv 7L, 7Ty 7V 7 10G AVET VAREK (BIFR-7 7
v AREERD
<HERL>
*LAN A AT 4 AR R (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7K —h
—10 FHE YA —HFvh 4 R—F (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
FRIRFIH X 4)
—40 ¥HE Y b —HFy MAZ 7B ) 2 R—M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
7 T2 751t A(SL-L3L-003)
—L3 54~/7+7=7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING F| AR AT
— AH IRSREA T v ar L
—T7 oIV r 10G AT var Y
8 AX-3660-24T4XWNSL | 3GL-24TNS AX3660S-24T4XW L3 FAb, AZy 7L, 77 V7 10G ELET VK (BIRK-7 7
v R R
<HERI>
*LAN A AT 4 AR IR (AX3660S-24T4XW)
—10/100/1000BASE-T 24 7R—h
—1 FHE Y —H %k 4R —K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 FHE YA —HFy MAZ 75 H) 2 7R—h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
-V 7 7= 7 51 % A(SL-L3L-004)
—L3 5A(r/7+7 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &i# RING FIfH A< AJ
—AH ¥ REA T A L
—T o7V 7 10G A7 var EL
9 AX-3660-48T4XWSXA 3GA-48TSX AX3660S-48T4XW L3 TR/ AR 2Z v 70, To 7V 10G HVET VAR (B
TR 77 R
<A >
*LAN AA v F I E AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 A"—h
—10 FHE YA —H % vk 4 R—F (10GBASE-R(SFP+) /-3 1000BASE-X(SFP)
BT X 4)
—40 FHE Y hA—HFy MAZ 7 FEH) 2 R—MM40GBASE-R(QSFP+) X 2)
7 =751t A(SL-L3A-001)
—L3 7R\ 2R Y7y =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING | 7]
—AH IREREA T v ar /Y
TV r 10G AT var  FY
10 | AX-3660-48T4XWSSA 3GA-48TSS AX3660S-48T4XW L3 TR\ AR Ay 7H0, 77V 10G ELET VAR (B
TR 77 R
<HERI>
*LAN AA T 4 E AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 ¥ —h
—1 XA yh—H vk 4 R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 XA v —H R MAZ 78 H) 2 R —h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 7 =7 51t Z(SL-L3A-002)
—L3 7R\ ARV 7y =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING | =1
—RE IR REA T A  H Y
— 77V 710G A var EL
11 | AX-3660-48T4XWNXA | 3GA-48TNX AX3660S-48T4XW L3 TR/ AR Ay 7L, 77V 7 10G AVET VAR (B
TR 7 7> RHEH)
<HERL>
*LAN AA T 3EE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7K —h
—10 FHE YA —HFvh 4 R—F (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
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RS AR

FRIRFIH X 4)
— 40 FHE Y —H Fo N2 v 7 H ) 2 K —H40GBASE-R(QSFP+) X 2)
T 72T T4 A(SL-L3A-003)
—L3 7R/ AR Y727 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING F| 7]
—AE IR REA T Ay L
— 77V 10G A var HY

12 AX-3660-48T4XWNSA 3GA-48TNS

AX3660S-48T4XW L3 TR/NNVAR, AZy 7L Ty 7 V7 106G ELET VAR (B
P77 REEH)
<MERI>
*LAN A AT IEE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7" —h
—1 FHE Y —HFvh 4R —R1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 FHE YA —HFy MAZ 75 H) 2 7R—h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
-7 7 =7 51 % A(SL-L3A-004)
—L3 7R\ ARY 7R =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING FI| f 7]
—AH IR REA T A L
—T o7V 7 10G A7 var gL

13 AX-3660-48T4XWSXL 3GL-48TSX

AX3660S-48T4XW L3 FAb, AFvI7HY, 7Ty 7 V7 10G FVET VAR (BT 7
NS )
<A >
*LAN AA v F I E AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7"—h

—10 ¥HevhA—HFvh 4 F—bk (10GBASE-R(SFP+) %7213 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)

—40 FHE Y M —F Ry MAZy 7B ) 2 K —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
V7 =TT A% A(SL-L3L-001)
—L3 94/h/7h7 =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING FIlf 7 Al
— 2By IMREA T VA B
— 77V 10G A var H/Y

14 AX-3660-48T4XWSSL 3GL-48TSS

AX3660S-48T4XW L3 TAh, AZv 70, 7w 7 V7 10G HELET VALK ER- 77
NEP S0
<HERI>
*LAN AA T HE AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 ¥ —h
—1 XA yh—H vk 4 R—K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 ¥HE Y —HFyMRZ 78 H) 2 R —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
<7 I =T T A+ A(SL-L3L-002)
—L3 5(~/7+7 =7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &% RING FJfH AR =]
—RE IKREA T At  H/ Y
— 77V 710G A var EL

15 AX-3660-48T4XWNXL 3GL-48TNX

AX3660S-48T4XW L3 T4k, AZv 7L, 7Ty 7V 7 10G AVET VAREK (BIFR-7 7

NP S YY)

<HR>

*LAN AA T EEE AR AR (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7R—h

—10 ¥AHE Y M —¥Fvk 4 F—F (10GBASE-R(SFP+ /(% 1000BASE-X(SFP)
TR < 4)

—40 XA MM —H F MAZ 78 H) 2 R —M40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VTN =TT A+ A(SL-L3L-003)

—L3 74’7k =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &3# RING FJHR 7]
—AX Y IREREA T T ar L
—T oIV 710G AT var  F/Y

16 AX-3660-48T4XWNSL 3GL-48TNS

AX3660S-48T4XW L3 FAh, AXv 7L, 7y 7V 7 10G HLET VALK ER- 77
MEE ST
<t >
*LAN A AT EEE AR R (AX3660S-48T4XW)
—10/100/1000BASE-T 48 7R—}
—1 ¥HE Y —HF vk 4R —K1000BASE-X(SFP) X 4)
—40 FHE Y —H Ry M2y 7§EH) 2 R —h40GBASE-R(QSFP+) X 2)
VTN =T A+ A(SL-L3L-004)
—L3 91~/ 7 =7 :0SPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING | f AR af
—AX ¥ REA T A L

—T 7V 7 10G A7 var  EL
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AX-3660-48XT4QWA

3GA-48XT

HEmS AR
AX3660S-48XT4QW L3 7R/ AR | AX w7 0ET VAR (B -7 70 K #)
<t R>
‘LAN AA o F 48 AR A (AX3660S-48XT4QW)
—100/1G/10GBASE-T 44 /K—}
—10 FHE Y —H %y 4 H—F (10GBASE-R(SFP+)%7-13 1000BASE-X(SFP)
FERIRFIH X 4)
—40/100G ¥ HE YA —HFvh 4 F—F(40GBASE-R(QSFP+) X 4 F7-1%
100GBASE-R(QSFP28) X 4)
V7N =T T A+ A(SL-L3A-001)
—L3 7R/ ARV 7Ry =7 : OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, &# RING F|Jf #f
ARTT UL, AY v IRSREIIA T a L CHH A AT RE

18

AX-3660-48XT4QWL

3GL-48XT

AX3660S-48XT4QW L3 71h, A¥ v/ HVET LA (FBIR-7 72 KE5H)
<M pi>
-LAN A AT 2L E AR (AX3660S-48XT4QW)
—100/1G/10GBASE-T 44 A5—h
—10 ¥V VM —H¥Fvb 4 R—F (10GBASE-R(SFP+)E/ziZ 1000BASE-X(SFP)
BRI X 4)
—40/100G ¥ HE v A —H% % vk 4 R —F(40GBASE-R(QSFP+) X 4 F7=1%
100GBASE-R(QSFP28) X 4)
VT I =T A A(SL-L3L-001)
—L3 A/7hY =7 :OSPF, BGP, VRF, PBR, VXLAN, & RING FI| A< A]
MARET T, AZV IHEREIFA T a L CHFI ATRE

19

AX-F2430-PSA06

PS-A06

AX3660S/AX38308-32X4QW ] A5y ATy 7k AC #iE AC100/200V 1 (ailifi %
- SR

20

AX-F2430-PSD06

PS-D06

AX3660S/AX3830S-32X4QW Al 7 hAT w7415 DC IR DC-48V F (Wil i 15
I PEREE )

21

AX-F2430-FANO4

FAN-04

AX3660S/AX3830S-32X4QW/AX3830S-44XW/AX3830S-44X4QW Hl vy bAY > %f
57 7=k (i E R R - 35 R )

22

AX-F2430-CBLACA

AX-P3660-F1-24T

CBLACA

OP-ADV

AX260A/AX2200S/AX2400S/AX25008/AX3600S/AX3800S/AX4600S +V— B LW
S8 T i B IREERE T AC100V &R —7 L

AX3660S-24T4XW H] L3 7 RASUVARA T Lar I/ A

AX-P3660-F1-48T

OP-ADV

AX3660S-48T4XW H] L3 TR ARA T Lar G4 A

AX-P3660-F1-48X

OP-ADV

AX3660S-48XT4QW H L3 TR AVARA T Lard/ A

AX-P3660-F2

OP-STK

AX3660S-24T4XW, AX3660S-48T4XW il AXvI/i&teA T v ar T4 A

QU W N+

AX-P3660-F3

OP-ULTG

AX3660S-24T4XW, AX3660S-48T4XW [ 77V 710G A7 ar I/
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